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ISSF Weltcup-Finale

Gewehr / Pistole

N\
01.-07. September 2015 S\

DONNERSTAG,

03.09.2015

FREITAG,
04.09.2015

SAMSTAG,
05.09.2015

SONNTAG,
06.09.2015

08:45-10:15
11:00-11:50
12:30
13:45

08:30-10:00
10:45-12:15
12:45-14:00
14:30-16:00
16:30
g EH [

08:45-09:35
08:45-09:35
08:45-10:00
08:45-10:00
10:30
11:45
13:00
14:15

08:45-10:30
11:15-14:00
14:30
CH
17:30-19:30

50m Pistole Manner

50m Gewehr liegend Méanner

Finale 50m Pistole Manner

Finale 50m Gewehr liegend Manner

25m Pistole Frauen (Prazision)

25m Schnellfeuerpistole Manner (1. Durchgang)
25m Pistole Frauen (Duell)

25m Schnellfeuerpistole Manner (2. Durchgang)
Finale 25m Pistole Frauen

Finale 25m Schnellfeuerpistole Manner

10m Luftpistole Frauen

10m Luftgewehr Frauen

10m Luftgewehr Manner

10m Luftpistole Manner

Finale 10m Luftgewehr Frauen
Finale 10m Luftgewehr Manner
Finale 10m Luftpistole Frauen
Finale 10m Luftpistole Manner

50m Sportgewehr 3x20 Frauen

50m Freie Waffe 3x40 Manner

Finals 50m Sportgewehr 3x20 Frauen
Finals 50m Freie Waffe 3x40 Manner
Champions Trophy

Erleben Sie die Weltelite im
SportschieRen LIVE vor Ort!



